
('ì) 

r··· ... 

COMUNE DI RADDUSA 
(Provincia di Catania) 

Servizi Tecnici del Territorio 

Avviso relativo agli appalti aggiudicati 

(POST-INFORMAZIONE) 
OGGETTO: Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara con il 
criterio del prezzo più basso con esclusione automatica delle offerte, se applicabile, ai 
sensi degli artt. 122, comma 7, e 57, comma 6, del Codice dei Contratti e dell'art. 19, 
comma 1, lett. a), della L.R. n. 12/2011 per l'affidamento del contratto d'appalto relativo 
all'esecuzione dei lavori riguardante la <Ricostruzione della scuola media "G. Verga" in 
Via Ten. Marino, ora plesso dell'I.C. "Leonardo da Vinci" - Castel di ludica (CT) -
Progetto di Completamento n° stralcio - Realizzazione del corpo palestra con 
annessi spogliatoi (Cod. intervento: 0249) - CIG 5860419ABD - CUP 
E93Gl4000230001> 

Il Responsabile dei Servizi tecnici del Territorio 

Rende noto che la gara negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara con il 
criterio del prezzo più basso con esclusione automatica delle offerte, se applicabile, ai 
sensi degli artt. 122, comma 7, e 57, comma 6, del Codice dei Contratti e dell'art. 19, 
comma 1, lett. a), della L.R. n. 12/2011 per l'affidamento del contratto d'appalto relativo 
all'esecuzione dei lavori riguardante la <Ricostruzione della scuola media "G. Verga" 
in Via Ten. Marino, ora plesso dell'I.C. "Leonardo da Vinci" - Castel di ludica (CT) -
Progetto di Completamento n° stralcio - Realizzazione del corpo palestra con 
annessi spogliatoi", indetta con determinazione dirigenziale n. 50 del 17/07/2014, reg. 
gen. n. 166 del 17/07/2014, è stata aggiudicata definitivamente con determinazione 
dirigenziale n. 58 del 17/09/2014, reg. gen. n. 195 del 17/09/2014. 

Oggetto dell'appalto: Ricostruzione della scuola media "G. Verga" in Via Ten. Marino, 
ora plesso dell'I.C. "Leonardo da Vinci" - Castel di ludica (CT) - Progetto di 
Completamento n° stralcio - Realizzazione del corpo palestra con annessi 
spogliatoi 

• 



e:: 

Luogo di esecuzione: Via Ten. Marino 

Importo a base d'asta: € 820.055,11, di cui € 21.270,02 per oneri di sicurezza ed 
€ 265.009,29 per costo della manodopera non soggetti a ribasso 

Categoria e classifica: OG lilli 

Finanziamento: Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 

Data di aggiudicazione dell'appalto: verbale del 22/08/2014 

Operatori economici invitati: quindici 

Numero offerte ricevute: sette 

Aggiudicatario: ditta ISAF Costruzioni s.r.l., con sede in Fiumefreddo di Sicilia (CT) 
in via G. Verga n.3, Partita IVA: 04638320871, che ha offerto il ribasso del 29,6014%, 
quindi per il prezzo netto complessivo di€ 375.770,69, oltre gli oneri per l'attuazione 
dei piani di sicurezza pari ad € 21.270,02 ed il costo della manodopera pari ad 
€ 265.009,29, per un totale complessivo di€ 662.050,00 

Offerta di massimo ribasso: 29,6014% 

Offerta di minimo ribasso: 25,5717% 

Responsabile del Procedimento: geom. Cardaci Nunzio Ezio - Servizi Tecnici del 
Territorio 

Raddusa, 18/09/2014 
' Il Responsabi 

,(geom. La 
S.T.T. 


